
Č.j.:KRPA-102079-36/Čj-2020-0000MN-S PCROOETRpo80272814
výtisk č.: l
Počet listů: 2
Přílohy:

Dodatek Č. 4
ke SoD Č. J.: KRPA-102079-12/ČJ-2020-0000MN-S

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v
platném znění

ČI. I.
Smluvní strany

l.
Se sídlein:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel.:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ 75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha l
ČNB Praha 8, pobočka Praha 701
3509881/0710
Odbor správy nemovitého majetku
974 885400

e-mail: krpa.osnm.evidence@pcr.cz
dále jen ,,objednatel"

2. UNIVES spol. s.r.o.
Se sídlem: Pod Brentovou 555/6, 150 00 Praha 5
IČ: 45310165
DIČ: CZ45310165
Zastoupená: , jednatelem společnosti
Bankovní spojení: UniCredit Bank a,s.
Číslo účtu: 255374004/2700
Tel.: +420 224 320 123
E-mail: info@unives.cz
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají tento dodatek Č. 4

ČI. II.
Změna termínu dodávky

Nový termín k dokončení akce je stanoven k 30. září 2022.
Z důvodu prodloužení současných termínů na vydání stanovisek PRE k navýšení požadovaného
příkonu elektrické energie se posouvá termín dokončení z původního termínu 3 l. 3. 2022 na 30. 9.
2022. Jedná se o objekty KŘP hl. m. Prahy s maloodběrem elektrické energie, kde se musí k navýšení
požadovaného příkonu vyjádřit odpovědný pracovník PREdistribuce a.s.



t

i

T
Z

ČI. III.
Ostatní a závěreČná ustanovení

l. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj podpis připojují
na základě svobodné vůle.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění
zdejších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel
a o této skutečnosti bude neprodleně a prokazatelně informovat zhotovitele.

4. Ostatní ujednání SoD, které nejsou v tomto dodatku uvedeny, zůstávají beze změn.

V Praze ' 2 9. 03, 2022 V p,,,, 30, 03, 2022

plk. Ing. Pavel Dombrovský
náměstek ředitele krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
jednatel společnosti

~y~POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
l '3KÉ ŘEDITELS" ' "OLlClE
Hg ,dNĹHO MĚSTA i·. ., ., iV
110 01 Praha 1, poštovní pňhrádka 122

" 1"


